2ª Etapa do Debriefing-Geral da Operação Átria 2024, realizada na tarde do dia 16/04/2024. 

Fonte: CGOI/Diopi/Senasp/MJSP. 

5 CICLO DE CONSOLIDAÇÃO    

5.1 INVESTIMENTO DA SENASP 

A Senasp/MJSP investiu aproximadamente R$ 1.605.932,10 (um milhão, seiscentos e 

cinco mil, novecentos e trinta e dois reais e dez centavos) no pagamento de diárias para policiais 

que atuaram em ações fora das cidades de lotação, o que proporcionou a ampliação do alcance da 

operação até municípios distantes das capitais, interiorizando a atuação na operação.